２０１９年 ７月 １８日

各  位

海外子会社 事務所開設のお知らせ

SUN-WA TECHNOS（VIETNAM）CO.,LTD.（サンワテクノスベトナム）において、下記の通りベトナム

社会主義共和国ホーチミン市に事務所を開設致しますので、お知らせ致します。

記

名   称 ： SUN-WA TECHNOS（VIETNAM）CO.,LTD.Ho Chi Minh Office

サンワテクノスベトナム ホーチミン事務所

開設の目的 ： ASEAN 地域の更なる事業拡大

所 在 地 ： 25th Floor,Lim Tower,9-11 Ton Duc Thang Str.,Ben Nghe ward.,

1st Dist., Ho Chi Minh city, VIETNAM

電 話 番 号 ： （＋８４）２８－７３０２－２９８８

Ｆ Ａ Ｘ ： （＋８４）２４－３７２４－７２８６

業務開始日 ： ２０１９年８月１日

以 上

会 社 名 サ ン ワ テ ク ノ ス 株 式 会 社
代 表 者 名 取 締 役 社 長 田中 裕之

（コード番号 ８１３７ 東証第一部）
問 合 せ 先 取締役常務執行役員管理本部長 花山 一八

（ＴＥＬ．０３－５２０２－４０１１）